EDITAL N°23, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO - EDITAL 89/2020

HOMOLOGAÇÃO DE PEDIDO DE ISENÇÃO - REFERENTE AO EDITAL N°89/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020 -
EDITAL PSS - CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU.

O  Diretor  do  Campus  Avançado  Quedas  do  Iguaçu  do  Ins tuto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência  que  lhe  confere  a  Portaria  Nº  1.086  de  15  de  julho  de  2014,  do  Magnífico  Reitor,
publicado no Diário Oficial no dia 17 de julho de 2014, seção 02, página 28.

RESOLVE:

Tornar  público  o  resultado  da  análise  dos  pedidos  de  isenção  da  inscrição  abaixo  relacionada,
referente ao candidato inscrito no Processo Sele vo Simplificado, para provimento de 01 (uma) vaga,
40  horas  semanais,  para  Professor  Subs tuto  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  -  Área  de
Conhecimento: Ciência da Computação -Edital nº 89/2020 -  PROGEPE:

   Documento Candidato     Situação

    20079483210                       Antonio Alessandro Rocha Beserra     DEFERIDO

Quedas do Iguaçu, 27 de novembro de 2020.

Curi ba, 27 de novembro de 2020.

Assinado:

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/11/2020

SEI/IFPR - 0986550 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 27/11/2020 10:47

Documento assinado eletronicamente por KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM, DIRETOR(a), em
27/11/2020, às 10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0986550 e o código CRC 176E2AFF.

Referência: Processo nº 23411.013336/2020-58 SEI nº 0986550

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | QUEDAS/DG/IFPR/QUEDAS/IFPR/CASCAVEL-DG/QUEDAS
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curi ba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

SEI/IFPR - 0986550 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 27/11/2020 10:47